Produktinformationsblatt

Zimt Mandel einzeln im Werbetiitchen (Flexodruck)

10

imt-Gianduja Mandeln

Gerbstete Mandeln dragiert mit edler Vollmilh- und
Haselnussmilch-Schokolade verfeinert mit Zimt.

Tutaten: Zucker, Mandeln (23%), Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, Gianduja-Haselnussmichschokolade 3% (Zucker,
Haselniisse, Kakzobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Emulgator: Sojalecitine), Zimt (24), Dekorpuder (Zucker,
Stirke, Dextrose, Salfet, Trennmittel: Magnesiumsalze der
‘Speisefetiséuren; natiriches Vanill-Aroma), Emulgator:

Sojalecithine; natiriches Vanile-Aroma. . 60 mm

Spu
Giuten enthalten.

Nahrwerte je 100g: Energie: 2417 kJ / 577 keal, Fett: 419
- Gavon gesittigte Fettsauren 17,9g; Kohlenhydrate: 41,19
- avon Zucker: 33,5; EweiB 9,8, Salz:0,17g.
Mindestens haltbar bis: sche Stempel

Hergestelt i

50 x 40 mm 20 x 40 mm

Inhalt: 1 8t.

Siegelnaht, 7 mm

optimal lesbarer Druckbereich

Druckbereich fiir Vollflachendruck

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
Des Weiteren sind auch Adobe Acrobat, CorelDraw (11), Macromedia Freehand MX sowie QuarkXPress (8)

! maglich.

Rz@wwE[FE | Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
®UY LD |Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
CIOPER ET1]

CRAWVER' Schriften vektorisieren oder sémtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstindige Anschrift des Inverkehrbringers.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgrdBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




